phoro Phoca ad custodiam Cretae insulae relictæ 28, 10. vocantur δρόμοις a Græcis 7, 18. πνεφόροι τριήρεις a Nicephoro Phoca Imp. cum classe in Siciliam missæ 65, 19. τὰς πνεφόρους τριήρεις in portu Cplitano iustrat Ioannes Tzimisches Imp. 129, 10. ubi earum statio Cpli 47, 7. πνεφόροι naves in classe Russorum 106, 15.

Pyramus amnis, Mopuestiam præterlabens 52, 19.

Raderi [Matthæi] error in versione Ioannis Climaci 447, 36.

\*Παχία pro φαχία s. φάξις 166, 17. Regia Saracenorum usque ad Leonis Diaconi tempora incursum hostilem nullum passa 162, 19.

Reiskiana versio Dionysii Halicarnassensis emendata 448, 30. 458, 13. Reiski error, Constantiū Porphyrogennetum interpretantis 514, 19. eiusdemque error in redenda voce ταξιδίον 442, 1.

ἐπὶ φεύγεσι Ρήμα χωνηρὸν ὑφίστασθαι apud Photium, quomodo vertendum 512, 17.

Eusebius Renaudot non ubique interpres diligens Gennadii patriarchæ 460, 33.

\*Ρῆμας αὐτὸν Σκυθῶν, proverbium 45, 12.

Responsum superbū, a Sphendosthlabo legatis Romanorum datum 105, 7.

Rhetoricae proprium esse eloquentiam 5, 12.

Rhodopes iuga iuxta Bulgariaē prætenduntur 62, 19.

\*Πόγις necesse est ut milites Romani plenaſ accipiant 239, 4. Vide quoque Largitiones.

Roma antiquior, Romanorum virtute constituta 56, 10. ὁ Πώμης ἐπάρχων apud scriptores Byzantinos non est Romanus Imperator, sed Romæ antistes, Pontifex 512, 6. Περιαλοντας perperam omissem 191, 13.

\*Περιαρχα, imperium Romanum 192, 12.

Romanopolim usque Euphrates amnis agrum Chanziti et regionem Saracenorum distinquit 250, 20.

Romani senioris Imp. filius, Basilius Nothus, familiam armat in Iosephum Bringam 46, 18.

Romanus II. iunior, quo anno imperium capessiverit 5, 23. [375, 22.] eius consilium de recuperanda Creta 6, 10. [quam sub eo Nicephorus Domesticus capit XXXII, 3. quo anno ibid. 6.] Nicephorum Phocam ex Creta reducem magnifice accipit 28, 12. eo imperante Chambdanus irruens ab itinere recto discedere coactus et fugatus 191, 18. [376, 31. 377, 9.] magnifice recipit Leonem Phocam, post victoriam ex Chambdano relatam 24, 2. Nicephorus Phocas susceptor ex baptimate liberorum Romani iunioris et Theophanonis 50, 2. Romanus iunior subito dedit 30, 23. [386, 9. XXXV, 35.] moriens testamento cavet, ne Nicephorus Phocas a Domesticatu Orientis removeatur 34, 9. suspicções variae de eius morte 31, 1. quo anno sit mortuus 425, 14. 431, 27. eius mores 6, 5. 30, 14. eius liberi Imperatores renunciati 31, 7. 94, 1. 425, 41. [384, 35.] iisdem virgines ex regia stirpe Bulgarorum in matrimonium collatae 79, 18.